Ректору ФГБОУ ВО
«СамГТУ»
Быкову Д.Е.

от выпускника _______ года
___________________
___________________
___________________
(ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать Европейское приложение к диплому СамГТУ. Оплату услуг по его оформлению гарантирую.
[bookmark: _GoBack]К заявлению прилагаю: копию диплома СамГТУ, копию приложения к диплому СамГТУ, копию первой страницы заграничного паспорта (при наличии).

Контактная информация:
Тел.: ________________
email: _______________

Дата                                                                                    Подпись